令和 4年 12月 26日

ご利用者・ご家族様各位

                      社会福祉法人 茅徳会

                        特別養護老人ホームつるみね

                        施設長    熊本 さとみ

施設内における新型コロナウィルスの経過報告について

 平素は「つるみね」をご利用いただき、また、サービスに関してのご高配、

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。施設内の状況をご報告いたします。

10/24 午後 ショートステイにて 職員 1名

       全員検査にて 職員 1名 追加

       滞在中のご利用者 全員陰性

つるみね ご利用後自宅で陽性判明の方もおられましたので 12/28 まで利用の受

け入れを一時中止させていただいております。

不明な点などありましたらお問い合わせください。

                       担当：生活相談員 山下貴圭